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III – VOTE DU BUDGET III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES – DETAIL PAR ARTICLE B2

 

Chap / art. (1) Libellé Pour mémoire,
budget

précédent (2)

RAR N-1
 
I

Propositions
nouvelles

Vote de l'assemblée
 
II

Total
(RAR N-1 + Vote)

III = I + II

TOTAL 67 293 403,00 0,00 72 290 327,92 72 290 327,92 72 290 327,92

013 Atténuations de charges (3) 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6419 Remboursements rémunérations personnel 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

016 APA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

017 RSA / Régularisations de RMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 Prod. services, domaine, ventes diverses 4 902 034,00 0,00 5 508 092,86 5 508 092,86 5 508 092,86

70311 Concessions cimetières (produit net) 140 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00
70312 Redevances funéraires 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00
70323 Red. occupation dom. public 675 000,00 0,00 733 500,00 733 500,00 733 500,00
70383 Redevance de stationnement 2 200 000,00 0,00 2 481 858,00 2 481 858,00 2 481 858,00
70384 Forfait de post-stationnement 700 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00
7062 Redevances services à caractère culturel 173 500,00 0,00 174 500,00 174 500,00 174 500,00
70632 Redevances services à caractère loisir 56 900,00 0,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00
7066 Redevances services à caractère social 354 530,00 0,00 343 630,00 343 630,00 343 630,00
7067 Redev. services périscolaires et enseign 0,00 0,00 189 700,00 189 700,00 189 700,00
70684 Redevances d'archéologie préventive 515 342,00 0,00 428 413,86 428 413,86 428 413,86
70688 Autres prestations de services 15 400,00 0,00 43 136,00 43 136,00 43 136,00
70878 Remb. frais par des tiers 8 362,00 0,00 10 355,00 10 355,00 10 355,00
7088 Produits activités annexes (abonnements) 8 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

73 Impôts et taxes (sauf 731) 10 079 622,00 0,00 10 211 598,00 10 211 598,00 10 211 598,00

73211 Attribution de compensation 8 862 953,00 0,00 8 912 518,00 8 912 518,00 8 912 518,00
73212 Dotation de solidarité communautaire 236 041,00 0,00 318 427,00 318 427,00 318 427,00
73221 FNGIR 68 628,00 0,00 68 628,00 68 628,00 68 628,00
732221 Fonds péréquation ress. com. et intercom 912 000,00 0,00 912 025,00 912 025,00 912 025,00

731 Fiscalité locale 35 562 800,00 0,00 38 476 000,00 38 476 000,00 38 476 000,00

73111 Impôts directs locaux 33 010 800,00 0,00 35 700 000,00 35 700 000,00 35 700 000,00
73123 Taxe com add droit mut ou pub foncière 1 500 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00
73132 Taxe sur les pylônes électriques 25 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00
73141 Taxe sur la conso. finale d'électricité 850 000,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00
73154 Droits de place 67 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
73174 Taxe locale sur la publicité extérieure 60 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00
7318 Autres 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

74 Dotations et participations (3) 15 737 664,00 0,00 17 298 292,06 17 298 292,06 17 298 292,06

74111 Dotation forfaitaire des communes 8 355 000,00 0,00 8 400 000,00 8 400 000,00 8 400 000,00
741123 DSU des communes 3 173 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00
741127 DNP des communes 400 000,00 0,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00
744 FCTVA 80 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00
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III – VOTE DU BUDGET III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES – DETAIL PAR ARTICLE B2

 

Chap / art. (1) Libellé Pour mémoire,
budget

précédent (2)

RAR N-1
 
I

Propositions
nouvelles

Vote de l'assemblée
 
II

Total
(RAR N-1 + Vote)

III = I + II

TOTAL 72 290 327,92 0,00 75 360 889,00 75 360 889,00 75 360 889,00

013 Atténuations de charges (3) 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6096 RRR obtenus sur approv. non stocké 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
629 RRR obtenus / autres services extérieurs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6419 Remboursements rémunérations personnel 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

016 APA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

017 RSA / Régularisations de RMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 Prod. services, domaine, ventes diverses 5 508 092,86 0,00 7 601 058,00 7 601 058,00 7 601 058,00

70311 Concessions cimetières (produit net) 160 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00
70312 Redevances funéraires 55 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
70323 Red. occupation dom. public 733 500,00 0,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00
70383 Redevance de stationnement 2 481 858,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00
70384 Forfait de post-stationnement 800 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00
7062 Redevances services à caractère culturel 174 500,00 0,00 167 400,00 167 400,00 167 400,00
70632 Redevances services à caractère loisir 82 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00
7066 Redevances services à caractère social 343 630,00 0,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00
7067 Redev. services périscolaires et enseign 189 700,00 0,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00
70684 Redevances d'archéologie préventive 428 413,86 0,00 682 250,00 682 250,00 682 250,00
70688 Autres prestations de services 43 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00
706888 Autres 0,00 0,00 47 708,00 47 708,00 47 708,00
70876 Remb. frais par le GFP de rattachement 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70878 Remb. frais par des tiers 10 355,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00
7088 Produits activités annexes (abonnements) 6 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

73 Impôts et taxes (sauf 731) 10 211 598,00 0,00 10 139 558,00 10 139 558,00 10 139 558,00

73211 Attribution de compensation 8 912 518,00 0,00 8 912 500,00 8 912 500,00 8 912 500,00
73212 Dotation de solidarité communautaire 318 427,00 0,00 318 430,00 318 430,00 318 430,00
73221 FNGIR 68 628,00 0,00 68 628,00 68 628,00 68 628,00
732221 Fonds péréquation ress. com. et intercom 912 025,00 0,00 840 000,00 840 000,00 840 000,00

731 Fiscalité locale 38 476 000,00 0,00 40 431 000,00 40 431 000,00 40 431 000,00

73111 Impôts directs locaux 35 700 000,00 0,00 38 000 000,00 38 000 000,00 38 000 000,00
73118 Autres contributions directes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73123 Taxe com add droit mut ou pub foncière 1 700 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00
73132 Taxe sur les pylônes électriques 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73141 Taxe sur la conso. finale d'électricité 850 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00 880 000,00
73154 Droits de place 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
73174 Taxe locale sur la publicité extérieure 80 000,00 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00
7318 Autres 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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